様式1（第6条関係）
道路美化ユイマール活動申請書

令和　　年　　月　　日
　　沖縄県知事　　殿
企業名：
代表者氏名：
電話番号：

　沖縄県が管理する道路の美化を図るため、道路美化ユイマール企業として、以下の内容で活動（道路ボランティア）を行いたいので、申込み致します。

	1. 路線名

	2. 主な住所

	3. 位置図
	別途位置図を添付してください

	4. 範囲
	延長：約　　　　　　　　ｍ
面積：約　　　　　　　　㎡

	5. 活動内容
	□除草、清掃
□花の植付・管理
□樹木の剪定
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	6. 活動頻度

	7. サインボード設置
	□希望する※　　　　□希望しない

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※初年度のみ制作費10,000円の負担をお願いします。

様式2（第6条関係）
道路美化ユイマール活動参加者名簿
（道路ボランティア）
企業名：
代表者氏名：

	　　氏　　名
	住　　所
	備　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

連絡先
	事務担当者

	電話番号

	FAX又はE-Mail

	書類の送付先（住所）
	〒

様式3（第8条関係）
道路美化ユイマール活動報告書
令和　　年　　月　　日
沖縄県知事　　殿
企業名：
代表者氏名：
電話番号：

令和　　　　年の道路美化ユイマール活動（道路ボランティア）状況を報告致します。
	令和　　年　月　日
	範 囲
延長（ｍ）又は面積（㎡）を記入
	人員
	活動の種類

	ｍ
	人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※年4回以上の活動をお願いします
[bookmark: _Hlk183780613]

（作業後）
現場写真

（作業前）
現場写真

　　　　年　　　月　　　日撮影
[bookmark: _Hlk183788646]様式4（第8条関係)

道路美化ユイマール（道路ボランティア）活動証明書

令和　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　御中
　　公益社団法人 沖縄県緑化推進委員会

令和　　　年　　月　　日に提出された、令和　　年の道路美化ユイマール活動（支援）報告書について活動実績を確認し、下記のとおり道路ボランティア活動を実施したことを証明します。

１　道路美化活動の内容：
２　活動日・参加人数
	活動日
	参加人数

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　人

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　　   　　人

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　人

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　人

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　人

	令和　　年　　月　　日
	　　　　　　　　　　人

【備考】
・道路美化ユイマール（道路ボランティア）活動証明書の対象となるのは、年４回以上の活動実績がある場合です。

様式5（第6条関係）
道路美化ユイマール支援・協賛申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
沖縄県知事　殿
企業名　：
代表者氏名　：

	[bookmark: _Hlk117606872]道路美化
ユイマール企業
登録情報
	企業名

	代表者氏名

	住所

	電話

	E-mail

	担当者氏名

	[bookmark: _Hlk117605278]支援内容
	支援先の団体名

	支援する内容
	· 消耗品や草花の提供
（年10,000円以上）
· 道路美化活動への参加（年4回以上）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月　まで

	協賛内容
	協賛金額

協賛金の使途

	· 消耗品や草花の提供
· ボランティアが管理する植栽桝の整備
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	期間
	令和　　年　　月　～　令和　　年　　月　まで

	サインボード設置
	初年度のみ
	· 希望する（看板制作費10,000円）

【備考】
・期間は3年以上とし、継続して支援をお願いします。
・支援内容については希望する団体と協議し、支援計画を作成してください。
・支援・協賛の両方を申請される方は「支援内容」「協賛内容」の欄をそれぞれ記入してください。
様式6（第8条関係）
道路美化ユイマール支援報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                     令和　　年　　月　　日
　沖縄県知事　殿
企業名　：
代表者名　：
　概要
	支援内容
	支援を実施した団体

	実施内容
	· 消耗品や草花の提供
（年10,000円以上）
· 道路美化活動への参加（年4回以上）
· その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	実施日
	令和　　年　　月　　日

　詳細

【備考】
・活動参加の際の日時や参加人数、作業内容等を記入してください。
・当日の写真や消耗品提供などの領収書や引渡書などは別紙に添付をお願いします。

様式7（第9条関係）

道路美化ユイマール企業登録台帳
　　　土木事務所

	番号
	道路美化ユイマール企業名
	代表者名
	登録年月日
	登録人数
	取消年月日
	支援先の道路ボランティア団体名
	活動場所（路線名・主な住所）
	活動内容
	支援内容
	協賛内容
	サインボードの有無
	備考

様式8（第10条関係）
道路美化ユイマール企業登録辞退届出書

令和　　年　　月　　日
沖縄県知事　殿
企業名　：
代表者名　：

道路美化ユイマール企業登録制度要綱第10条の規定により、登録を辞退したいので、登録書を添えて下記のとおり届け出ます。

記
　　　　　　　　1　道路美化ユイマール企業名

　　　　　　　　2　登録年月日

　　　　　　　　3　登録辞退理由